СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

7 июня 2021 года

№47

О признании утратившим силу Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Апастовский муниципальный район Республики Татарстан», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении муниципальными служащими в муниципальном образовании «Апастовский муниципальный район Республики Татарстан» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 19 июля 2017 г. N 56-3РТ представления сведений о доходах, порядке расходах, об имуществе обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими должности замещение муниципальной либо должности главы администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы местной администрации по контракту" Совет Апастовского муниципального района Республики Татарстан решил:

1.Признать утратившими силу

Решение Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 16 апреля 2016 года №27 «О Положении о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Апастовском муниципальной районе Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Апастовском муниципальном районе Республики Татарстан, сведений имуществе 0 доходах, расходах, обязательствах имущественного характера»;

Решение Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 17.06.2017г. № 101 «О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Апастовском муниципальной районе Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении

лицами, замещающими муниципальные должности в Апастовском муниципальном районе Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Апастовского муниципального района, председатель Совета Апастовского муниципального района

Р.Ф. Хисамутдинов

